[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

	07 октября 2021 г.
	     № 4
	п. Матвеев Курган

	Об избрании председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Матвеево-Курганского района

В соответствии с Уставом муниципального образования «Матвеево-Курганский район» со статьей 14 Регламента Собрания депутатов Матвеево-Курганского района, Собрание депутатов Матвеево-Курганского  района

РЕШИЛО:
1. Избрать депутатов Собрания депутатов Матвеево-Курганского района:
Скрытченко Василия Викторовича – председателем комиссии по вопросам экономики, бюджета, финансов и муниципальной собственности;
Штыб Инну Владимировну – председателем комиссии по образованию, здравоохранению, культуре, социальной защите населения;
Лебедева Николая Викторовича – председателем комиссии по строительству, благоустройству, транспорту, связи, коммунальному хозяйству и торговле;
Фурда Василия Александровича - председателем комиссии по сельскому хозяйству и охране природы;

Везирова Дмитрия Славиковича - председателем комиссии по развитию малого и среднего предпринимательства;

Надирян Аксинью Арамовну - председателем молодежной комиссии;

Назарову Наталию Владимировну - председателем мандатной комиссии.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов – глава Матвеево-Курганского района
	Н.Н. Анцев

PAGE
2